[image: image1.png]

                     食生字[2016]06号

关于举办“新法规下保健食品良好生产管理规范（GMP）与

厂房、设施技术要求培训班”的通知

各有关单位：

    随着保健食品相关法规的深入实施，生产中存在的一些问题就凸显出来，特别是保健食品GMP如何开展，成为普遍关注的话题。

    为了帮助保健食品生产企业解决在现阶段实施GMP过程中出现的一些新情况、新问题，解决保健食品企业在开展良好生产管理规范中遇到的疑点、难点问题，我单位将举办“新法规下保健食品良好生产管理规范（GMP）与厂房、设施技术要求培训班”。现将具体事宜通知如下：

一、会议时间地点:
1、时间：2016年7月29日-31日（29日全天报到）

2、地点: 上海市（地点确定直接通知报名者）

二、主要培训内容:

1、保健食品企业生产许可对厂房布局、设施设备的要求；

2、保健食品企业生产许可对原辅料管理、生产管理的要求；

3、保健食品企业生产许可对人员、品质管理与库房管理的要求；

4、保健食品申报生产许可材料要求；

5、保健食品申报生产许可前的培训与准备；

三、参会对象:

1、保健食品生产企业法规、质控、采购、技术部门管理人员等；

2、保健食品辅料生产企业法规、质控、采购、技术部门管理人员等；
3、相关科研机构工作人员，其它有关单位工作人员；

4、各级保健食品生产监管、安全稽查人员；相关事业单位业务骨干；

四、培训费用：
     培训费：现场交费2200元/人，提前汇款2000元/人;在校生持学生证1200元/人;培训费包括：场地、研讨、资料及论文集。食宿统一安排，费用自理。

会议说明:

1、理论讲解,实例分析,模拟审计,互动答疑.

2、主讲嘉宾为国家食药总局保健食品审评委员/GMP/生产许可审查、

   现场核查的专家；

六、证  书：
参加会议的代表，如需要证书者，经考评合格后，颁发由人力资源和社会保障部中国职工教育和职业培训协会颁发的《保健食品项目工程管理师》专业能力证书,证书费用中级1000元，高级1300元（含资料费、考核评审费），全国通用，联网查询，是相关人员上岗、考核和能力评价的重要依据。人力资源和社会保障部中国职工教育和职业培训协会官方网站www.zhongguozhixie.com.cn。（需要申报的代表请提前联系组委会）

七、报考条件及需要个人准备资料：
 1、参加证书考核者报到时需交三张一寸免冠彩色（蓝底）标准证件照片、身份证复印件（双面复印）一张、学历证明复印件一张。

 2、凡从事保健食品研发及注册体系人员，均可参加保健食品项目管理工程师的培训及考试（团体培训请致电组委会）。

八、会务组：
    为做好会务工作，请参加交流会的人员填写《回执表》（见附件），并以电子邮件或传真方式反馈至组委会。

联系人：路遥 经理           电 话：010-51606953

传  真：010-51606952       邮 箱：13910496728@139.com
附件：参会回执表

附件：“新法规下保健食品良好生产管理规范（GMP）与

	单位名称

	邮 编

	通讯地址

	联 系 人

	部  门

	职 称

	手   机

	电  话

	传 真

	培训 代  表 登记
	  姓  名
	性 别
	职务/称
	   手   机
	      电 子 邮 箱

	住宿要求：    单间○      合住○     不用安排○
	入住日期：   退房日期：

	是否参加辩论：是○  否○
	参会地点
	上海○

	发票事宜
	发票单位名称：

	发票项目：   □培训费     □会务费

	是否需要保健食品项目工程管理师证书： □是    □否  ,  □高级    □中级

	问题

提问
	1、

2、
3、

	1、请您准确填写上表各项信息,以便我会制作代表证等相关培训资料。

2、请您在回传此确认表后3个工作日内办理付款，汇款注明：保健食品GMP注册费。
3、请您付款后把汇款底单回传至010－51606952，款到后我们会给您邮寄正式发票。

4、我们在培训前一周左右给您发第二轮报到通知。

	联系人：路遥 经理           电 话：010-51606953
欢迎加qq：2234904130        邮 箱：13910496728@139.com

          厂房、设施技术要求培训班”回执表